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Ref. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de ia invitacion publica No. 53
de 2019 cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE INSUMOS DE ALIMENTO PECUARIO PARA EL
LABORATORIO ACUICULTURA Y LA UNIDAD AGROAMBIENTAL LA ESPERANZA DE
LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA SEDE FUSAGASUGA.”

Respetada Doctora:

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacién juridica realizada a las propuestas
presentadas dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 13 de diciembre de 201 9 en
las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca, por Director de Bienes y Servicios
Ricardo Andres Jiménez Nieto, el Director Juridico Juan Manuel Ramirez Montes, la judicante
Erika Cristina Lugue, la Jefe de Compras Jenny Alexandra Pefialosa Martinez; y por parte de
los proponentes Victor Hugo Caicedo Dominguez — Concentrados el Rancho Ltda. — drogueria
veterinaria.

La direccion juridica procede a revisar juridicamente las propuestas que fueron presentadas
dentro del plazo fijado, as':

1. ORLANDO GONZALEZ ORTIZ - CC.11.317.892

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva),

E! objeto social debe ser afin al requerimiento Folios X
de la presente invitacién
La sociedad debe estar registrada y tener 4 X
sucursal en Colombia. Doble cara

1 Demostrar plazo de vigencia de sociedad del X
plazo del contrato y un (1) afio mas.
El Represéntate Legal debe poseer facultades X

para compremeter a la sociedad y en caso tal
que lo requiera deberd adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha facultad.
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE CUMPLE

Haber sido expedida con fecha no mayor a un
(1) mes de antelacién a la presentacion de la
propuesta.

X

Certificado renovado a 31 de marzo de 2019

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aporta debidamente el certificado.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El representante lega! y el proponente_no
deberan_tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizard la
correspondiente verificacion y dejara constancia

Folios

120

2 | dela misma.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes Se aportan por el proponente y
- , _ CUMPLE.
debera cumpilir con lo indicado en este numeral,
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El representante legal y el proponente_no Folios
deberan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria General de la Repuablica. La 122
Universidad de Cundinamarca realizara la X
3 correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones Se  aportan ¢ el proponente
temporales cada uno de sus integrantes bortan  po prop y
- . . CUMPLE.
debera cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
El representante legal__no debera tener Folios X
antecedentes Judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca 123
realizara la correspondiente verificacion y dejara
4 constancia de la misma.
En el caso consorcios y de las uhiones .
temporales cada unc de sus integrantes|Se aportan por el proponente vy
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | CUMPLE.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 El proponente_ _no debera _encontrase X

vinculado en el sistema Registro Nacional de

Folios
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ITEM

NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley 121
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las_uniones |Se aportan por el proponente vy
temporales cada uno de sus integrantes | CUMPLE.
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folio X
representante legal. 5
6 En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes | Se aportan por el proponente.
debera cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICQO TRIBUTARIO (RUT)
Fotocopia del Registro Unicc Tributario RUT. La Folio
actividad Comercial debe estar actualizada y X
corresponder al Objeto a contratar. 6
7 .
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes|Se aportan por el proponente RUT
debera cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con la| - Folio
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dfas
a la presentacion de la propuesta, debidamente 8-89
actualizado con informacion a 31 de diciembre X
de 2017, vigente y en firme. Ademds, debe
coincidir la razdn social con el Registro Unico de
Proponentes.
8

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes
debera cumpglir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente RUP

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Certificado de pago y cumplimiento de los X
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social La
en salud, pensiones y parafiscales (articulo certificaci
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el onla
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo Folio expide un
del mes anterior a la presentacion de la revisor
propuesta. La certificacién deberé constar que 113-119 fiscal que
se enhcuentra a paz y salvo por un periodo no no se
inferior a los seis (6) meses anteriores a la visualiza
celebracion del contrato (...) como el
autorizad
Dicha certificacién puede ser firmada por: oenel
certificad
a) Elrepresentante legal o de
b) Revisor Fiscal si esta obligado a matricula
9 tenerlo, para este Uultimo debera mercantil,
adjuntarse el certificado de por lo
antecedentes disciplinarios de la tanto
Junta Central de Contadores junto basta con
con la tarjeta profesional. que lo
expida el
En el caso de consorcios y de las uniones proponent
temporales cada uno de sus integrantes debera eenel
cumplir con lo indicado en este numeral. formato
de
persona
natural.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | Se aporta certificacion y sus anexos.
ANEXOS
Anexo No. 1. Carta de Presentacién de la Folios
Propuesta, en  original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se 1-3 X
10 aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones .
temporales cada uno de sus integrantes rSee r:ggﬂzn?eolc;un;lento suscrito por la
debera cumplir con lo indicado en este numeral. P gal
Anexo N°, 2: Compromiso Anticorrupcién, en Folio
original, debidamente diligenciado y firmado por
11 |el proponente. NoO se aceptardn firmas 97-98 X

mecanicas ni escaneadas.
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en &l presente
numeral.

Se aporta documento suscrito por la
representante legal.

12

Anexo N° 4. Certificado v Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de la
Sequridad y Salud en el Trabajo {SG-88T), en
original, debidamente diligenciade y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios

99-100

En el caso consorcios y de las_uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

Se aporta documento suscrito por la
representante legal.

13

Anexo N° 5. Compromiso de buenas
practicas ambientales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. NoO se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folios

106-107

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

Se aporta documento suscrito por fa
representante legal.

14

Anexo N° 6. Acuerdo de Confidencialidad. en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas nhi escaneadas.

Folios

108110

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral

Se aporta documento suscrito por la
representante legal.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompafarse de una pdliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcién del contrato v

Folios

91

X

Poliza N°
25-44-
10113685
0 de
Seguros
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NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADC FOLIO CUMPLE CUMPLE
la expedicién de ia podliza que ampare el mismo, del Estade
en caso de que el proponente resulte favorecido, , S.A
la cual deberd contar con los requisitos
descritos.
Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se
verificara;
a) Asegurado/Beneficiario:
Universidad de Cundinamarca
NIT: 890.680.062-2
b) Cuantiaz 10% del valor del
presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contadocs a
partir de la fecha de cierre de la
presente Invifacién.
d) Tomador/Afianzado: E!
Proponenie. Para efectos del
Censorcio ¢ Unidn Temporal, se
debera indicar el nombre de cada
uno de los infegrantes.
e) Firma del representante legal La
poliza debera firmarse por el
proponente (persona natural) o
por parte del representante legal
de la empresa o del Consorcio o
Unién Temporal proponente
f} La Universidad de Cundinamarca,
pcdra  solicitar en  cualquier
momento la constancia o recibo
de pago de la péliza.
Formato de autorizacién de tratamiento de Folios X
datos personales, en criginal, debidamente No aporté
diligenciado y firmado por el proponente. No se | No aport6
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.
16
En e! caso de cconsorcios y de las uniones s ita d i i |
temporales debera ser diligenciada por cada € aporta documento suscriio por 1a
uno, cumpliendo con lo indicado en este representante legal.
numeral. '

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por ORLANDO GONZALEZ ORTIZ, NO
CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de Ia presente
Invitacion No. 53 — 2018, toda vez que en el Certificado de pago y cumplimiento de los aportes
al Sistema Integral de Seguridad Social en salud, pensiones y parafiscales, ya que la
certificacion la expide un revisor fiscal que no se visualiza como el autorizado en el certificado
de matricula mercantil, por lo tanto basta con gue lo expida el proponente en el formato de
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persona natural. Y ademas, no se aportd el formato de autorizacion para tratamiento de datos
personales.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para continuar con
el proceso de evaluacion.

2) CONCENTRADOS EL RANCHO LTDA DROGUERIA VETERINARIA ~ NIT 830.043.063-
1 - FERNANDO ADOLFO CARDENAS PINZON C.C 79.127.840.

_ NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | . mpLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
{Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al requerimiento Folios X
de la presente invitacion

La sociedad debe estar registrada y tener 4-86 X
sucursal en Colombia. Doble cara
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del X
plazo del contrate vy un (1) afio mas.

El Represéntate Legal debe poseer facultades X

para comprometer a la sociedad y en caso tal
1 que lo requiera debera adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha facuitad.

Haber sido expedida con fecha no mayor a un X
(1) mes de antelacién a ia presentacion de la
propuesta.

Certificado renovado a 31 de marzo de 2019

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes | Se aporta debidamente el certificado.
deberd cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El representante legal y el proponente_no Folios
deberan_tener antecedentes Disciplinarios

ante la Procuraduria General de ta Nacién. La 7-8

Universidad de Cundinamarca realizara la X

correspondiente verificacion y dejara constancia
2 | delamisma.

En el caso consorcios_y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente y
CUMPLE.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El representante legal y el proponente_no Folios

3 deberan tener antecedentes Fiscales ante la X
Contraloria General de la Replblica. La 9-10
Universidad de Cundinamarca realizara la

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FQLIO CUMPLE CUMPLE
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes CS;aM;E%rtan por el proponente y
debera cumplir con lo indicado en este numeral. )
ANTECEDENTES JUDICIALES
El representante legal__no debera tener Folios X
antecedentes Judiciales ante la Policia :
Nacional. La Universidad de Cundinamarca 11
realizara la correspondiente verificacion y dejara
4 constancia de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes|Se aportan por el proponente vy
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | CUMPLE.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
El proponente_ _no debera encontrase
vinculado en el sistema Reqistro Nacional de Folios
Medidas Correctivas RNMC de [a Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley 12
5 1801 de 2016 Codigo Nacicnal de Policia y X
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones|Se aportan por el proponente vy
temporales cada unc de sus integrantes | CUMPLE.
debera cumplir con fo indicado en este numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folio X
representante legal. 13
6 |En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes|Se aportan por el proponente.
debera cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La Folio
actividad Comercial debe estar actualizada vy X
corresponder al Objeto a contratar. 14
7

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente RUT
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NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con la Folio
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias
a la presentacion de la propuesta, debidamente 15-84
actualizado con informacién a 31 de diciembre X
de 2017, vigente y en firme. Ademas, debe
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes.
8

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente RUP

PARAFISCALES

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo
del mes anterior a la presentacion de la
propuesta. La certificacién debera constar que
se encuentra a paz y salvo por un periodo no
inferior a los seis (6) meses anteriores a la
celebracion del contrato (...)

Dicha certificacion puede ser firmada por:

c) Elrepresentante legal

d) Revisor Fiscal si esta obligado a
tenerlo, para este ultimo debera
adjuntarse el cerificado  de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

En el caso de consorcios y de las unicnes
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

Folio

85-94
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NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este numeral. | Se aporta certificacion y sus anexos.

ANEXOS
Anexo No. 1. Carta de Presentacién de la Folios
Propuesta, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se 1.3 X
10 aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. :
En el caso consorcios y de Ia§ uniones | g, aporta documento suscrito por la
temporales cada uno de sus integrantes representante legal
debera cumplir con lo indicado en este numeral. P gal
Anexo N°. 2: Compromiso Anticorrupcién, en Folio
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas 95-96 X
mecanicas ni escaneadas.
11

En el caso consorcios y de las unionhes
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcic o unién
temporal, cumpliendo lo indicade en el presente
numeral.

Se aporta documento suscrito por la
representante legal.

Anexo N° 4. Certificado y Compromiso_de Folios
cumplimiento del Sistema de Gestion de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST), en 97-98
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
12 | mecanicas ni escaneadas.

En el caso conhsorcios vy de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcioc o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este

Se aporta documento suscrito por la
representante legal.

numeral.

Anexo N° 5 Compromiso de buenas Folios
practicas ambientales, en original,

debidamente diligenciado y firmado por el 99-100 X

proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.
13

En el casc consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

Se aporta documento suscrito por la
representante legal.
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(\\f MACROPROCESO DE APOYO CODIGO: AJUr006
%

o

EVALUACION JURIDICA

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Anexo N° 6. Acuerdo de Confidencialidad. En
original, debidamente diligenciado y firmado por Folios
el proponente. NoO se aceptaran firmas X
mecanicas ni escaneadas. 101-103

14 |En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral

Se aporta documento suscrito por ia
representante legal.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Garantia_de seriedad de la propuesta: [a
propuesta debera acompafiarse de una podliza
otorgada por una Compafia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada

por el proponente, la suscripcion del contrato y Folios
ia expedicion de la pdliza gque ampare el mismo,

en caso de que el proponente resulte favorecido, 104
la cual debera contar con los requisitos

descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar la

seriedad de la propuesta presentada se X
verificara: Poliza N°
g) Asegurado/Beneficiario: 18-1424-
Universidad de Cundinamarca 10106578
15 NIT: 890.680.062-2 7 de
h) Cuantia: 10% del valor del Sequros
presupuesto oficial delgEstado
i) Vigencia: 2 meses contados a S A

partir de la fecha de cierre de la
presente Invitacion.

j) Tomador/Afianzado: El
Proponente. Para efectos del
Consorcic ¢ Unidén Temporal, se
deberd indicar el nombre de cada
une de los integrantes.

k) Firma del representante legal: La
poliza deberd firmarse por el
proponente {persona natural) ©
por parte del representante legal
de la empresa © del Consorcio o

Union Temporal proponente

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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MACROPROCESO DE APOYO CODIGO: AJUr006
PROCESO GESTION JURIDICA VERSION: 3

: . VIGENCIA: 2019-02-04
EVALUACION JURIDICA PAGINA: 12 de 12

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FQLIO CUMPLE CUMPLE

) LaUniversidad de Cundinamarca,
podra sclicitar en cualguier
momento la constancia o recibo
de pago de la pdliza.

Formato de autorizacién de tratamiento de Folios
datos personales, en original, debidamente X
diligenciado y firmado por el proponente. No se 112-113

aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. :

16
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales deberad ser diligenciada por cada
uno, cumpliendo con o indicade en este
numeral,

Se aporta documento suscrito por la
representante legal.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por CONCENTRADOS EL RANCHO
LTDA DROGUERIA VETERINARIA - NIT 830.043.063-1 — FERNANDO ADOLFO
CARDENAS PINZON C.C 79.127.840, CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en
los términos de referencia de la presente Invitacidn No. 53 - 2019.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar con el
proceso de evaluacién.

Que en virtud de lo anterior, la evaluacion juridica de las propuestas presentadas en el
presente proceso de invitacion publica, la direccién juridica concluye:

ORLANDO GONZALEZ ORTIZ INHABILITADA

CONCENTRADOS EL RANCHO LTDA
DROGUERIA VETERINARIA - NIT HABILITADA

830.043.063-1 — FERNANDO ADOLFO

CARDENAS PINZON C.C 79.127.840

Cordialmente,

JUAN MANUEL RAMIREZ MONTES
Director Juridico

Proyecto: Paola Trujillo, Coordinadora jurl’dica\Q

11.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento conirolado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegtirese que corresponde a la titima versién consuitando el Portal Institucional




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

